Протокол №2

методического объединения

МБУ ДО «Волосовский ЦИТ»

от 27.12.2023                                                       Присутствовали: 3

                                                                             Отсутствовали: 0

Повестка дня:

Тема: «Подведение итогов 1 полугодия»

Повестка дня:

1. Мониторинг результатов освоения программ обучающимися за 1

полугодие.

2. Творческий отчет работы за 1 полугодие.

3. О работе над темами самообразования.

4. Разное.

Слушали:

1. Бажутина В.К., педагога дополнительного образования, он сообщил о

качественных характеристиках, обучающихся за 1 полугодие 2023-2024

года.

2. Иванова А.А., педагога дополнительного образования, он сообщил о

качественных характеристиках, обучающихся за 1 полугодие 2023-2024

года.

3. Драницына Т.Ю., педагога дополнительного образования, он сообщил

о качественных характеристиках, обучающихся за 1 полугодие 2023-

2024 года.

4. Бажутина В.К., Иванова А.А., Драницыну Т.Ю, педагогов

дополнительного образования, они предоставили творческие отчеты о

проделанной работе за 1 полугодие 2023-2024 года.

5. Бажутина В.К., педагога дополнительного образования, он рассказал о

работе над темой самообразования.

6. Иванов А.А., педагога дополнительного образования, он рассказал о

работе над темой самообразования.

7. Разное.

Решение:

1. Принять качественные характеристики продвижения обучающихся

Бажутина В.К., Иванова А.А. и Драницыной Т.Ю.

2. Принять отчеты по выполнению работы за 1 полугодие.

3. Рекомендовать Иванову А.А. и Бажутину В.К. продолжить работу над

темами по самообразованию.

4. Разное.

Председатель методического объединения                          В.К. Бажутин

Секретарь                       А.А. Иванов

Повестка дня

Заседания методического объединения МБУ ДО «Волосовский

ЦИТ»

 от 27.12.2023                                                                                   13.00

1. Мониторинг результатов освоения программ обучающимися за 1

полугодие.

Докладчик – В.К. Бажутин, педагог дополнительного образования

2. Творческий отчет работы за 1 полугодие.

Докладчик – В.К. Бажутин, педагог дополнительного образования

3. О работе над темами самообразования.

Докладчик – В.К. Бажутин, педагог дополнительного образования

4. Разное.